
 

 

UCHWAŁA NR VI/39/24 

RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr V/33/24 z dnia 17 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej 

oraz wynagrodzenia inkasenta na terenie Gminy Żytno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721), art. 19 pkt 1 i pkt 2, w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70, poz. 774 i poz. 1132) oraz art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 2383 i poz. 2760, z 2024 r. 

poz. 879 i poz. 1450) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/33/24 Rady Gminy Żytno z dnia 17 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości 

opłaty targowej oraz wynagrodzenia inkasenta na terenie Gminy Żytno, zmienia się § 1, który otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Żytno. 

2. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej w wysokości: 

1) przy sprzedaży z samochodu osobowego, wozu konnego i przyczepy – 10,00 zł; 

2) przy sprzedaży z samochodów dostawczych – 12,00 zł; 

3) przy sprzedaży z samochodów ciężarowych i ciągników – 14,00 zł; 

4) przy sprzedaży ze straganów, stołu – 10,00 zł; 

5) przy sprzedaży z ręki, kosza, łóżek turystycznych, skrzynek, wózków ręcznych – 8,00 zł; 

6) w pozostałych przypadkach sprzedaży – 10,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Żytno 

 

mgr Cezary Huć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 7330


		2024-09-19T12:25:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




